Privati præcept.,
 sorte sumti.
 Iuri[s]consultus.
 D. D. Cunrad.
 D. D. Thomas.
 D. D. Casparus
 Brockman.

M. Elias.
 Iuris c.
 M. Longomont.
 M. Vulf.

Privati præceptores,
 sorte sumti.

- | | |
|------------------------|--|
| D. Cunradus, D. Theol. | Petrus Laurentii Litreus ⁵⁾ , ex schol. Roschild. |
| Olaus Vorm., D. Med. | Olaus Andreæ Muscul. ⁶⁾ , ex schol. Roschild. |
| M. Vulf. | Iohannes Mariagrius, ex schola Roëschild. |
| Iuris c. | Petrus Vilhelmi Coagiensis, ex schol. Roëschild. |
| M. Herman. | Baggerus Iustini Hesselius, ex sch. Roschild. |
| M. Herman. | Theodorus Chastenii, ex schola Roëschildensi. |
| D. Bartholinus. | Andreas Nicolai Glim, ex schola Roëschild. |
| D. Bartholinus. | Iohannes Petri Hopontanus, ex schola Roëschild. |
| D. Finckius. | Matthias Iohannis Oustad., ex schola Roëschild. |
| M. Longomont. | Tilemannus Gottlevius Helsingoranus, ex schola Lundensi. |
| D. Finckius. | Arvidius Iohannis, ex schola Helsingorensi. |
| M. Alanus. | Iohannes Benedicti Fyonus, ex schola Ottoniana. |
| M. Elias. | Iohannes Christierni Ydstadiensis, ex schola Lundensi. |
| M. Alanus. | Iohannes Ianus Coldingensis, ex schola Arhusiensi. |
| D. Vormius. | Canutus Hemmingius, ex schola Lundensi. |
| D. Cunradus. | Ianus Laurentii Cimber, ex schola Slaglosiensi. |
| M. Kierulius. | Nicolaus Rodingius, ex schola Viburgensi. |
| M. Gelstrup. | Magnus Laurentii Gladsaxe, ex schola Lundensi. |

¹⁾ K. M. har i April 1620: Georg. Lavr. Løvius. ²⁾ Ordet synes at maatte læses saaledes, men Meningen er tvivlsom. ³⁾ Dette Punktum er senere tilskrevet. ⁴⁾ K. M. har i April 1620: Ioh. Iohannis Paludanus. ⁵⁾ K. M.: Lethræus. ⁶⁾ K. M.: Musæus.

	8. Martii,
	præmissa depositione, in matriculam studiosorum relati sunt:
Privati præceptores, sorte sumti.	
D. Vorm.	Theodoricus Henrici, ex schola Lundensi.
M. Alanus.	David Petri ¹⁾ , ex schola Lundensi.
D. Finckius.	Iohannes Andreæ, ex schola Helsingorensi.
M. Alanus.	Gunderus Andreæ, ex schola Helsingorensi.
D. Cunradus.	Nicolaus Petri Cimber, ex schola Lundensi.
M. Longomont.	Christianus ²⁾ Stenius, ex schola Lundensi.
D. Bartholinus.	Ioannes Iohannis Hallandus, ex schola Lundensi.
M. Gelstrup.	Claudius Christierni Cimber ³⁾ , ex schola Lundensi.
D. Finckius.	Sueno Ioannis Scanus, ex schola Lund.
M. Gelstrup.	Iohannes Iacobi Hafniensis, ex schol. Chiloniensi.
D. Plumius.	Matthias Soëga ⁴⁾ Roschildensis, ex schola Chiloniensi.
M. Longomont.	Henricus Iacobi ⁵⁾ , ex schola Helsingorensi.
M. Kierulius.	Nicolaus Christierni Scanus, ex schola Lundensi.
M. Elias.	Olaus Canuti Cimber, ex schola Slaglosiensi.
D. Cunradus.	Christiernus Christierni Scanus, ex schola Lund.
D. Vormius.	Severinus Andreæ Cimber, ex schola Lund.
D. Bartholinus.	Severinus Laurentii Cimber, ex schola Lund.
M. Herman.	Nicolaus Petri Selandus, ex schola Slaglosiensi.
D. Plumius.	Reimerus Laurentii Selandus ⁶⁾ , ex schola Sorensi.
M. Vulfgangus.	Christianus Iohannis Schelshørens, ex schola Nestved.
M. Vulfgangus.	Petrus Hemmingii Selandus, ex schola Asloënsi.
M. Kierulius.	Iacobus Iohannis Ripensis, ex schola Roëschild.
	30. Martii.
M. Herman.	Christiernus Friderici Busch Rincopensis, depositus Giessæ et ibidem immatriculatus a ^o 1616., ad nos appulit; præmisso juramento civis Regiæ Academiæ factus est.
	15. Aprilis.
D. Vorm.	Iohannes Severini Montanus, ex schola Herlovisholm.
M. Longomontanus.	Andreas Ioannis Alburgius, ex schola Sorana.
D. Finckius.	Nicolaus Bartholini ⁷⁾ , ex schola Roëschild.
M. Kierulius.	Ioannes Iohannis, ex schola Otthoniana.
M. Alanus.	Georgius Nicolai ⁸⁾ , ex schola Bergensi.
D. Vorm.	Nicolaus Hilarii ⁹⁾ , ex schola Herloviana.
M. Herman.	Christiernus Petri ¹⁰⁾ , ex schola Helsingorensi.
D. Plum.	Petrus Severini ¹¹⁾ , ex schola Herloviana.